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Rappresentanza sindacale unitaria (Rsu) componenti FP CGIL

1 Comi Mauro RSU mauro.comi@comune.fi.it Polizia Municipale Vice ispettore PM

2 Baldini Paolo RSU  paolo.baldini@comune.fi.it Addetto tecnico

3 Battaglia Silvia RSU silvia.battaglia@comune.fi.it Polizia Municipale Agente PM

4 Bologni Roberto RSU Polizia Municipale Agente PM

5 Bruschi Lucia RSU lucia.bruschi@istruzione.comune.fi.it Direzione Istruzione – Scuola dell’infanzia

6 Ciapetti Silvia RSU  silvia.ciapetti@comune.fi.it Polizia Municipale Agente PM

7 Cucchiarini Alessandro RSU Direzione Istruzione – Scuola dell’infanzia Esecutore servizi educativi

8 Ermini Elena RSU Direzione Istruzione – Asili nido Educatrice asilo nido 

9 Galeotti Valentina RSU valentina.galeotti@istruzione.comune.fi.it Direzione Istruzione – Asili nido Educatrice asilo nido 

10 Garau Francesca RSU Direzione Istruzione – Università dell’età libera Istruttore amministrativo

11 Panchetti Leonardo RSU leonardo2.panchetti@comune.fi.it Istruttore direttivo tecnico

12 Putignano Silvia RSU

13 Rappa Salvatore RSU salvatore.rappa@comune.fi.it

14 Ricciardulli Sonia RSU  sonia.ricciardulli@comune.fi.it Polizia Municipale Agente PM

15 Sezzani Sabrina RSU sabrina.sezzani@comune.fi.it

Rappresentanti lavoratori per la sicurezza (Rls) componenti FP CGIL

1 Armellini Marta RLS Istruttore amministrativo

2 Bini Gabriele RLS gabriele.bini@comune.fi.it Polizia Municipale Agente PM

3 Cucchiarini Alessandro RLS Direzione Istruzione – Scuola dell’infanzia Esecutore servizi educativi

4 Moretti Francesco RLS francesco.moretti@comune.fi.it Polizia Municipale Agente PM

5 Puliti Ilaria RLS Direzione Istruzione – Scuola dell’infanzia

6 Simoni Michele RLS  michele.simoni@comune.fi.it Polizia Municipale Agente PM

7 Viccaro Claudia RLS claudia.viccaro@comune.fi.it Polizia Municipale Agente PM

Direzione Servizi Tecnici - A.B.A. Bonifica Amianto, 
Obiettivi Speciali e Supporto alla Protezione Civile

roberto.bologni@comune.fi.it

Insegnante Scuola 
Infanzia

alessandro.cucchiarini@istruzione.comune.fi.it 

elena.ermini@istruzione.comune.fi.it

francesca.garau@comune.fi.it

Direzione Nuove Infrastrutture e Mobilità – 
Manutenzione stradale quartieri 2,3,4,5

silvia.putignano@comune.fi.it Direzione Servizi Sociali – Integrazione socio 
sanitaria, anziani

Istruttore direttivo 
assistente sociale 

Direzione Servizi Sociali – Integrazione socio 
sanitaria

Istruttore direttivo 
assistente sociale 

Direzione Consiglio Comunale – P.O Supporto e 
assistenza consiglio comunale

Istruttore direttivo 
amministrativo

marta.armellini@comune.fi.it
Direzione Servizi Sociali – Servizio casa sostegno 

all’abitazione

alessandro.cucchiarini@istruzione.comune.fi.it 

ilaria.puliti@comune.fi.it
Insegnante Scuola 

Infanzia
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